

W&P Lykke Jensen Holding ApS

Søgade 17

7130 Juelsminde

CVR-nr. 35 03 20 10

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2023

Winnie Lykke Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

W&P Lykke Jensen Holding ApS
Søgade 17
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 03 20 10
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 28. januar 2013
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Winnie Lykke Jensen, direktør
Per Lykke Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 1

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.070.117, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.917.742.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, men det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år, idet der nu er en fast årlig indtægt på royalties.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at den er indstillet på at opretholde den nuværende kreditfacilitet samt tilvejebringe yderligere om nødvendigt, for at selskabet vil kunne forsætte driften frem til 30.06.24.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		136.874	147.855
Finansielle indtægter	2	61.062	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.241.883)</u>	<u>(950.885)</u>
Resultat før skat		(1.043.947)	(803.030)
Skat af årets resultat	4	<u>(26.170)</u>	<u>(22.666)</u>
Årets resultat		<u>(1.070.117)</u>	<u>(825.696)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.070.117)</u>	<u>(825.696)</u>
		<u>(1.070.117)</u>	<u>(825.696)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	1.043.957
Finansielle anlægsaktiver		0	1.043.957
Anlægsaktiver i alt		0	1.043.957
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.325.437	62.500
Udskudt skatteaktiv	6	11.734	37.904
Tilgodehavender		2.337.171	100.404
Likvide beholdninger		4.699	0
Omsætningsaktiver i alt		2.341.870	100.404
Aktiver i alt		2.341.870	1.144.361

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		(2.117.742)	(1.047.625)
Egenkapital		(1.917.742)	(847.625)
Andre kreditinstitutter		1.747.000	1.747.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.230.005	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.977.005	1.747.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.032	221.161
Anden gæld		19.575	18.825
Kortfristede gældsforpligtelser		282.607	244.986
Gældsforpligtelser i alt		4.259.612	1.991.986
Passiver i alt		2.341.870	1.144.361
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	(1.047.625)	(847.625)
Årets resultat	0	(1.070.117)	(1.070.117)
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	(2.117.742)	(1.917.742)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, men det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år, idet der nu er en fast årlig indtægt på royalties.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at den er indstillet på at opretholde den nuværende kreditfacilitet samt tilvejebringe yderligere om nødvendigt, for at selskabet vil kunne forsætte driften frem til 30.06.24.

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	61.062	0
	61.062	0
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.143.957	906.043
Andre finansielle omkostninger	97.926	44.842
	1.241.883	950.885
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	26.170	22.666
	26.170	22.666

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	1.950.000	1.950.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	(400.000)	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.050.000</u>	<u>1.950.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(906.043)	0
Værdireguleringer	<u>(1.143.957)</u>	<u>(906.043)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(2.050.000)</u>	<u>(906.043)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1.043.957</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Manis-h 2013 A/S	Hedensted	60 %	201.714	(4.294.043)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. juli 2022	(37.904)	(60.570)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	26.170	22.666
Overført til aktiver	11.734	37.904
Udskudt skat 30. juni 2023	0	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(11.734)	(37.904)
Overført til udskudt skatteaktiv	11.734	37.904
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	11.734	37.904
Regnskabsmæssig værdi	11.734	37.904
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	1.747.000	1.747.000
Langfristet del	1.747.000	1.747.000
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	1.747.000	1.747.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Mellem 1 og 5 år	2.230.005	0
Langfristet del	2.230.005	0
Øvrig kortfristet gæld til leverandører	105.000	5.000
Kortfristet del	105.000	5.000
	2.335.005	5.000

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Manis-h 2013 A/S, Tønballevej 13, 7130 Juelsminde

Winnie Lykke Jensen, Søgade 17, 7130 Juelsminde

Per Lykke Jensen, Søgade 17, 7130 Juelsminde

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været mellemregning med anpartshaverne. Transaktionerne foregår på markedsmæssige vilkår.

Royaltyaftale indgået med Manis-h 2013 A/S er på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige anpartshavere, kapitalinteresser eller nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Winnie Lykke Jensen, Søgade 17, 7130 Juelsminde

Per Lykke Jensen, Søgade 17, 7130 Juelsminde